2025年５月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

 （コード番号：7044 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 松 田  淳

 （TEL 03-6362-6831）

営業外収益（見込み）の計上に関するお知らせ

当社は、2025年４月17日付で人材開発支援助成金の支給決定通知書を受領し、営業外収益を計上する

見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 営業外収益の内容

当社が申請を行っていた人材開発支援助成金として、補助金収入46百万円を計上する予定です。

２. 業績に与える影響

2025年12月期第２四半期決算に反映する予定です。

以 上